ogłasza co następuje:
Komisya wyznaczona przez namiestnika królestwa pod d.

30 marca (11 kwietnia) rb. [Dz. Powsz. z d. 31 marca (12
kwietnia) Nr. 83], do sprawdzenia działań Towarzystwa kre
dytowego ziemskiego Królestwa Polskiego, złożyła dwa nastę
pujące protokuły swych działań.

Protokuł Nr. 1, dnia 1 (13) kwietnia 1864 r.
Obecni: prezydujący, jenerał-lejtnant Geczewicz. Człon

kowie: jenerał major hrabia Opperman, rzeczywisty radzca
stanu Peterson, pułkownik jeneralnego sztabu Lebiediew,
radzca stanu Andrejew. Deputat ze strony komisyi przycho
dów i skarbu, radzca stanu Roguski.

Przy rewizyi w d.

kep., co do których jeszcze nie złożono rachunków, wypadnie
zgodnie z księgami 4,989,728 rs. 99 kop.

(podp.) Jenerał-lejtnant Geczewicz. Jenerał-major hra
bia Opperman. Rzeczywisty radzca stanu Jegor Peterson.
Pułkownik jeneralnego sztabu Lebiediew. Radzca stanu An
drejew. Radzca stanu T. Roguski.

Protokuł Nr. 2, dnia 2 (14) kwietnia 1864 r.
Obecni: prezydujący jenerał-lejtnant Geczewicz. Człon

kowie; jenerał-major hr. Opperman, rzecz, radzca stanu Pe
terson, pułkownik jeneralnego sztabu Lebiediew, radzca stanu
Andrejew. Deputat ze strony komisyi przychodów i skarbu,
radzza stanu Roguski.

Przy rewizyi w d.

Jenerał-major hrabia
Opperman. Rzeczywisty radzca stanu Jegor.Peterson. Puł
kownik jeneralnego sztabu Lebiediew. Radzca stanu Andre
jew. Radzca stanu T. Roguski.

Działo się w Warszawie w gmachu władz Towarzystwa
Kredytowego ziemskiego, mianowicie w lokalu kasy głównćj
Towarzystwa kredytowego ziemskiego, w dniu 3 (15) kwietnia
1864 r.

W dniu dzisiejszym przybyli do gmachu Towarzystwa kre»
dytowego;